10.12
G1∕8 bis G1
Beschreibung	� Das Proportionaldruckregelventil mit elektrischer Regelung regelt den Ausgangsdruck in einem geschlosse-
nen Regelkreis proportional zum elektrischen Eingangssignal. Der direkt gesteuerte Proportionaldruckregler
arbeitet als 3/2-Wege-Sitzventil mit Proportionalmagnet. Die digitale Steuerung bietet den Vorteil einer
schnellen Anpassung der Regelparameter bei der Installation oder Inbetriebnahme. Mit einem PC,
einem RS232-Adapter und der Software kann das Proportionalventil eingestellt und optimiert werden.
Der Datensatz kann abgespeichert und für weitere Ventile verwendet werden. Das Ventil hat keinen

10.13
Produktgruppe
Bestellbeispiel:
PPA00-00V3
Technische Daten: siehe vorherige Seite
*1 �bei 6 bar Eingangsdruck und 5 bar Ausgangsdruck
	 35	  83	  57	  3 	 0,18	   210	 -1	 G1∕8	 0 … -1,0	 PPA00-00V3	1.105,00
							       2		  0 …  0,1	 PPA00-A100	 865,00
							       2		  0 …  0,5	 PPA00-A500 	 808,00
							       2		  0 …  1,0	 PPA00-0100	 808,00
							       8		  0 …  3,0	 PPA00-0300	 808,00
							       12		  0 …  6,0	 PPA00-0600	 808,00
							       12		  0 …  10	 PPA00-1000	 808,00
							       18		  0 …  16	 PPA00-1600	 808,00
							       22		  0 …  20	 PPA00-2000	 808,00
							       30		  0 …  25	 PPA00-2500	 999,00
	 52	  105	  68	  6	 0,6	   700	 -1	 G1∕4	 0 … -1,0	 PP000-00V3	1.400,00
							       2		  0 …  0,1	 PP000-A100	1.169,00
							       2		  0 …  0,5	 PP000-A500	1.105,00
							       2		  0 …  1,0	 PP000-0100	1.105,00
							       8		  0 …  3,0	 PP000-0300	1.105,00
							       12		  0 …  6,0	 PP000-0600	1.105,00
							       12		  0 …  10	 PP000-1000	1.105,00
							       18		  0 …  16	 PP000-1600	1.105,00
							       22		  0 …  20	 PP000-2000	1.265,00
							       40		  0 …  30	 PP000-3000	1.397,00
 							       60		  0 …  50	 PP000-5000	1.397,00